
会員募集要項
募集口数

蓼科東急ゴルフコース
TEL  0266-69-3121

お問い合わせ・お申し込み先

蓼科東急ゴルフコース

必要書類
1. 入会申込書
2. 登録者の住民票（発行後 3ヶ月以内）
3. 登録者のお写真（たて 3cm×よこ 2.4cm）
4. 登録者の経歴書
5. 口座振替依頼書（年会費用）
6. 誓約書
7. 会員適正化の説明及び会則の受領書
　（法人の場合、以下の書類もお願い致します）
8. 法人の登記簿謄本（発行後 3ヶ月以内）
9. 会社概要書

1通
1通
2枚
1通
1通
1通
1通

1通
1通

最終会員数

入会金

年会費
22,000 円（消費税込）

募集期間
定員に達し次第締め切らせて頂きます。

ご入会手続き

正会員（法人・個人）
期間限定正会員（20年）
期間限定正会員（10年）

100 口
100 口

正会員（法人・個人） 980 口

会員の種類 登録者数

期間限定正会員（20年） 1名

加入登録金（税込） 合　計

110万円

期間限定正会員（10年） 1名 66万円

110万円

66万円

1. 加入登録金は、クーリングオフ期間中における書面による契約解除の場合を除き、返還いたしません。
2. 期間限定正会員（20年）は譲渡可能。（譲渡時点の有効期限を引き継ぐこととなります。）
3. 期間限定正会員（10年）は譲渡不可。

1. 所定の入会申込書に必要事項をご記入、ご捺印のうえ必要書類を添えて、下記申込み先にお申し込みください。
2. 東急不動産株式会社にて審査させて頂き、入会承認通知書及びお振込みのご案内をお送りいたします。
※審査によりお断りする場合がございます。あらかじめご了承ください。

2019 年 10 月現在


